

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	250,00	0,25
1.4	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intrerupatoare ВГТМ2-10	buc			3,46
						3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
1.5	RpEB12 A	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-2,5 мм	m			4,61
						4,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
1.6	RpEB12 C	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi ,АПВ-10 мм	m			6,92
						6,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,92
1.7	RpEB12 C	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi ,АПВ-25мм	m			6,92
						6,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	57,66	6,92
1.8	RpEB12 D	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi ,АПВ-70мм	m			10,57
						8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.9	RpEB12 E	Demontarea conductorilor , montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-120мм	m			11,65
						8,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
	295227000	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0600	50,00	3,00